
 لظى هُدطت انحاطباث

 نهدور الاول2002-2002نهعاو اندراطٍ

 

َىع  اندور انًعدل الاطى ث

 انتعدَم

رلى وتارَخ أيز 

 انتعدَم

 

  انتارَخ انزلى

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 20.25 احًد صلاح حًُد 1

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 20.62 بُداء لاطى فهُح 2

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 24.62 اطزاء كزَى خًُض 3

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 24.02 عهُاء لاطى محمد 4

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 22.61 ًَارق احًد طه 5

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 21.64 اَظاو هادٌ رشُد 6

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 21.32 اطزاء َعزب َىطف 2

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 20.22 يحًىديزوة اَاد  2

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 69.24 اًَاٌ يظهز بدر 9

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 69.05 طارة محمد فىسٌ 10

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62.29 يزوة جىاد كاظى 11

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62.45 َىر محمد عباص 12

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62.32 رحًٍ ابزاهُىيزوة  13

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62.12 َىرة اطًاعُم يهدٌ 14

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 66.24 اًَاٌ خهُم ابزاهُى 15

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 66.22 كُاٌ عىٍَ عطُت 16

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 65.03 َىر عباص عهٍ 12

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64.96 يزَى جعفز عهٍ 12

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64.93 نماء خهُم ابزاهُى 19

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64.22 افزاح َىطف حظٍ 20

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64.15 ايُزة حظٍُ عهٍ 21

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 63.53 يهايشاحى عهىاٌ 22

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 63.04 َىر صفاء حًُد 23

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 63.01 عثًاٌ ونُد خاند 24

يزوة عبد انزحًٍ  25

 رحُى
 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62.01

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 61.24 صبا طارق َاجٍ 26

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 61.42 رجاء بُُاٌ اطًاعُم 22

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 61.32 داَُت طلال صلاح 22

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 59.02 َىر احًد حًُد 29

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 52.20 اطزاء محمد عباص 30



 10/2/2002فٍ  6232    الاول 52.66 َىطف عبد الله حًُد 31

عبد انكزَى َىر  32

 حًىدٌ
 10/2/2002فٍ  6232    الاول 52.52

 

 لظى هُدطت انحاطباث

 نهدورٍَ الاول وانثا2002ٍَ-2002نهعاو اندراطٍ
 

َىع  اندور انًعدل الاطى ث

 انتعدَم

رلى وتارَخ أيز 

 انتعدَم

 

  انتارَخ انزلى

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 20.25 احًد صلاح حًُد 1

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 20.62 لاطى فهُحبُداء  2

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 24.62 اطزاء كزَى خًُض 3

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 24.02 عهُاء لاطى محمد 4

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 22.61 ًَارق احًد طه 5

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 21.64 اَظاو هادٌ رشُد 6

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 21.32 اطزاء َعزب َىطف 2

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 20.22 يزوة اَاد يحًىد 2

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 69.24 اًَاٌ يظهز بدر 9

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 69.05 طارة محمد فىسٌ 10

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 62.22 عذراء هاشى عهٍ 11

حظٍُ حًُد عبد  12

 حظٍ

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 62.30

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 62.29 يزوة جىاد كاظى 13

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 62.45 َىر محمد عباص 14

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 62.32 يزوة رحًٍ ابزاهُى 15

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 62.12 َىرة اطًاعُم يهدٌ 16

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 66.24 اًَاٌ خهُم ابزاهُى 12

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 66.22 كُاٌ عىٍَ عطُت 12

طًُت فُض انهت  19

 عطشاٌ

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 65.52

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 65.03 َىر عباص عهٍ 20

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 64.96 يزَى جعفز عهٍ 21

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 64.93 نماء خهُم ابزاهُى 22

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 64.22 افزاح َىطف حظٍ 23

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 64.15 ايُزة حظٍُ عهٍ 24

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 63.53 يهايشاحى عهىاٌ 25

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 63.04 َىر صفاء حًُد 26



 10/3/2009فٍ  2652    الاول 63.01 عثًاٌ ونُد خاند 22

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 62.92 يزوة علاء يحظٍ 22

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 62.20 محمد عبد الله َاطٍُ 29

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 62.63 شذي كزَى عباص 30

يزوة عبد انزحًٍ  31

 رحُى

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 62.01

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 61.24 صبا طارق َاجٍ 32

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 61.42 شهلاء عهٍ حظٍُ 33

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 61.42 رجاء بُُاٌ اطًاعُم 34

 10/3/2009 فٍ 2652    الاول 61.32 داَُت طلال صلاح 35

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 60.22 عهٍ عبىد خهُم 36

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 60.02 خاند رعد عبد انًُعى 32

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 59.23 هُد شهاب احًد 32

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 59.02 َىر احًد حًُد 39

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 52.20 اطزاء محمد عباص 40

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 52.26 يزوة لاطى محمد 41

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 52.22 طهاد عادل محمد 42

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 52.66 َىطف عبد الله حًُد 43

َىر عبد انكزَى  44

 حًىدٌ

 10/3/2009فٍ  2652    الاول 52.52

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 56.29 فُصمبهظى غاسٌ  45

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 56.69 َىر انهدي طعُد كزَى 46

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 56.45 يصطفً جاطى حظٍ 42

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 55.23 فزاص رعد فائك 42

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 54.25 يزوة خهُم ابزاهُى 49

 10/3/2009فٍ  2652    انثاٍَ 54.69 َىر محمد عبد انحًُد 50
 

 

 

 

 


